Of. nº ___     CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº ______________, DE 2015

(PL nº 7.919, de 2014)

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 102

do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada da

minha assinatura de apoio ao Requerimento de Urgência nº

3017/2015, do Sr. Deputado José Guimarães, que requer urgência

para o Projeto de Lei nº 7919, de 2014, com o objetivo de aprofundar

a sua discussão pelas comissões da Casa.

                       Sala das Sessões, em 16 de setembro de 2015.

                                         Deputada CARMEN ZANOTTO
                                                       (PPS/SC)